
日　　付
投函場所

ご意見 お返事

2020/6/14
ウエルカム

ゲート

フォリーの丘ディスクゴルフコースの下
草を刈り取って下さい。黄色い花がひ
ざぐらいに伸び、足が花粉だらけにな
りました。遠目に見るときれいなので
すが、歩きづらいし、ディスクが投げづ
らくなります。ちなみに昨年２０１９年６
月９日にも全く同じ文面で要望させて
頂いております。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
昨年度に引き続きご指摘ありがとうございます。
また、対応が遅くなってしまい申し訳ございません。
下草の刈取りつきましては、完了致しました。
毎年この時期に公園内の雑草を順番に刈っています。
今後はより一層、皆さまがプレーしやすいように管理に努めてまいりま
す。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/17
花と緑の館

良い：お花はとても手入れがよくきれ
いでした
気付き：多目的トイレに大人がオムツ
交換できるベットやベンチを置いて欲
しいです。

この度は、貴重なご意見・ご提案を頂き誠にありがとうございます。
良い点については、これからも多くのお客様に喜んでいただける景観の
保全に努めて参ります。
お気づきになられた点については、高齢化社会のため今後の施設修
繕・改修の際の参考意見とさせていただきます。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/18
花と緑の館

青ばらソフトがかわいかったです。ピン
クとかも作ってくれるとうれしいです。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
公園内には、花と緑の館の売店で販売している青ばらソフトに加えてバ
ラ園内にあるﾛｰｽﾞｶﾌｪでピンクではありませんが、赤バラソフトを販売し
ています。
次回ご来園の際は、是非ご賞味下さい。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/18
里山交流館
えちごにあん

楽しく見学させて頂きました。池のま
わりの花草に名札をつけてもらえると
わかり易いと思います。又来たいと思
います。ありがとうございました。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
楽しんでいただけたようでうれしく思います。
草花の名札の設置については継続していくのが困難ということもあるの
で検討課題とさせていただきます。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/20
花と緑の館

駐車料金は取らなくてもいいと思いま
す。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
グリーンシーズンは、駐車料金を徴収し、ホワイトシーズンは、無料とさ
せて頂いております。グリーンシーズンで頂きました駐車料金をホワイト
シーズン中の除雪費用とさせて頂いております。ご理解いただけたら幸
いです。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/21
展望台

バードウォッチング目的に来ました
が、ホトトギスなどたくさん鳥がい
て良かったです。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
6/21（日）は、天候も良く絶好のバードウォッチング日和だったと思いま
す。お客様に楽しんでいただけたようで何よりです。これからの夏から秋
にかけては、ワシタカ目ワシタカ科の「サシバ」という鳥を見ることができ
るかもしれません。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/21
展望台

これからもがんばってください。 この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
これからも多くのお客様に喜んでいただける景観を保全するとともに、よ
り良いサービスが提供できるよう努めて参ります。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/21
展望台

ターザンロープをつけて下りを楽に
してください。

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
貴重なご意見をありがとうございます。ターザンロープはありませんが、
土日祝には園内バスが運行しています。園内バスは、展望台にも止ま
ります。時刻表をご確認の上、ご利用いただけたらと思います。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

2020/6/21
展望台

展望台は、初めてでこんな眺めがい
いところ久しぶりにきました。これ
からも丘陵公園のファンです。

2020/7/5
展望台

眺めが最高でした。
また、来たいと思います。

2020/7/5
花と緑の館

初めまして、フリーザです。今回
は、コスプレ撮影のため利用させて
いただきました。手入れのいき届い
た草花に感動しましたよ。また来た
くなると思わせてくれますねぇ。
ホッホッホ

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
公園を満喫していただいたようで何よりです。公園の自然風景とドラゴ
ンボールのコスプレはとても合うと思います。これからも多くのお客様に
喜んでいただける景観を保全するとともに、より良いサービスが提供で
きるよう努めて参ります。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

6月16日～7月 14日のご意見へのお返事

この度は、ご来園いただき誠にありがとうございます。
公園および展望台からの眺望などを満喫いただいたようで何よりです。
これからも多くのお客様に喜んでいただける景観を保全するとともに、よ
り良いサービスが提供できるよう努めて参ります。
お客様のまたのご来園を、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。


